[image: image1.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(городская Дума)

Председатель городской Думы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 07.03.2023
	№  8

О созыве седьмой внеочередной сессии

городской Думы городского округа

Архангельской области

«Город Коряжма» седьмого созыва

Руководствуясь ст. 20 Устава городского округа Архангельской области «Город Коряжма»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать седьмую внеочередную  сессию городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» седьмого созыва 14 марта 2023 года.

Председатель городской Думы

             Е.А. Бунькова

ПРОЕКТ

ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания  седьмой внеочередной сессии городской Думы

городского округа Архангельской области «Город Коряжма»

седьмого созыва

г. Коряжма                                                        14.03.2023г. в 09 час. 00 мин.
                                        конференц-зал администрации города, пр. Ленина, 29

1. О внесении изменений в Порядок установления и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Архангельской области «Город Коряжма».
Докладчик: Крянгы Е.А., заместитель начальника управления организационно-правовой и кадровой работы администрации города.
2. О внесении изменений в Положение об Общественном совете городского округа Архангельской области «Город Коряжма».
     Докладчик: Завойкина А.А., председатель постоянной комиссии по административно-правовым вопросам и законности, вопросам этики и регламента.
3. О бланках документов городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма», председателя, постоянных комиссий, аппарата, совещательных органов городской Думы.
Докладчик: Сподобаева И.Р., главный специалист-юрист аппарата городской Думы.